(2009)协字第052号
关于召开2009年氢氧化钾行业市场营销会议的通知
各有关企业：

近期，由于上、下游市场波动较大，氢氧化钾产品市场价格大幅下滑，钾碱行业企业将面临全部亏损的严重形势。为及时了解氢氧化钾行业各企业生产和销售情况，分析并预测钾碱产品市场走势，研究对策，共渡难关。经研究定于2009年7月20日至24日在天津市召开2009年氢氧化钾行业市场营销会议。现将有关事宜通知如下：
1、 会议主要内容

1、 交流2009年上半年各企业生产经营状况；

2、 交流近期各企业氢氧化钾销售和氯化钾原料采购情况；
3、 分析影响氯化钾原料和钾碱市场价格变动因素，探讨相关应对措施；

4、 预测氢氧化钾行业今后发展趋势；

5、 交流企业关心的其它事宜。

    二、 会议报到时间及地点

报到日期：2009年7月20日

会议时间：2009年7月21日至23日，24日返程。

会议地点：中南海天大酒店
（天津市南开区黄河道与青年路交口处）

总机电话：022-27561888
乘车路线：1、天津火车站乘961路公交车至宇正园站下车即到，乘出租车需15元左右；2、机场出口处乘机场大巴至南京路下，再乘出租车需20多元；从机场直接打车至酒店约75元左右。
三、会议收费

会议期间收取会议费1950元/人。

四、　协会联系人：朱建平

联系电话：13821714333
中国氯碱工业协会

2009年7月14日